苏州市图书馆学会

关于召开第八次会员代表大会的通知

各图书馆：

苏州市图书馆学会第七届理事会已任期届满，将于2016年12月21日下午13时，召开第八次会员代表大会（以下简称“八代会”）。“八代会”将选举新一届理事会、研讨学会规划等。现将有关事项通知如下：

一、请按照“八代会”代表分配名额，安排本单位会员代表参会。

二、单位推荐的候选理事，包括在会员代表名额中。
三、“八代会”将表彰优秀会员，请各单位尽量安排推荐的优秀会员作为会员代表参会。

四、由于会员人数众多，请务必按照名额推选参会代表，并于2016年12月15日前报学会秘书处。

会议地点：苏州图书馆  南广场报告厅  多功能厅

请会员代表准时参加会议。
苏州市图书馆学会

2016年12月9日